



CENOVÁ NABÍDKA

Na11835 / Z55019 / 0 / D

1. Dodavatel:

ATREA s.r.o.

Československé armády 32
466 05 Jablonec nad Nisou

IČ: 63144476

DIČ: CZ63144476

Vystavil: Radka Weiszová, Ing.

Datum: **13.07.2020**

Tel.:

E-mail: radka.weiszova@atrea.cz

2. Určeno pro:

Pod Studánkou 3015/45
434 01 Most 1

IČ: 43242995

DIČ: CZ7110192782

Tel.: 476 108 061

E-mail: radek.pkfokt@seznam.cz

Vaše poptávka:

Číslo: mail 13.7.2020 Ing. Fokt

Akce: Snížení energ.nároč. MŠ, Zahradní 5185, Chc

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme za vaši poptávku a zasíláme vám cenovou nabídku na dodávku požadovaného zboží (ceny uvedeny v Kč, bez DPH, dle platného ceníku):

Označení dodávky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Cena bez DPH	Sleva	Výsledná cena	DPH %
Pozice: Jednotka 1.1.a						
Vzduchotechnická část						
Jednotka splňuje ErP (Ecodesign) - nařízení EU 1253/2014, platné od 1.1.2016 i 1.1.2018						
A100608 DUPLEX 800 Multi Eco	79 000,00	4ks	316 000,00		316 000,00	21%
A102310 Me.107.EC1 (1000M,800ME,1100ME) - EC	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
A103310 Mi.107.EC1 (1000M,800ME,1100ME) - EC	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
A104410 S3.B_protiproudý rekuperační výměník (1000M,800ME)	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
A105131 provedení 31 (podstropní)	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
A105000 konfigurace 0	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
A106011 Fe.K7_filtr přívod kazetový třída F7 (1000M,800ME)	230,00	4ks	920,00		920,00	21%
A106209 Fi.K4_filtr odtah kazetový třída G4 (1000M,800ME)	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
A130510 B.x_by-pass (1000M,800ME)	2 200,00	4ks	8 800,00		8 800,00	21%
A117010 E.1800_elektrický ohřívač (1000M,800ME)	12 400,00	4ks	49 600,00		49 600,00	21%
A131063 H.D250_kruh. hrdlo (pr. 250) - e1	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
A131011 H.350/200_obdélníkové hrdlo - e2	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
A131063 H.D250_kruh. hrdlo (pr. 250) - i1	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
A131011 H.350/200_obdélníkové hrdlo - i2	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
A139501 dodávka jednotky vcelku	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
Príslušenství (měření a regulace, regulační prvky)						
A140333 CM 24 (by-passová klapka)	2 160,00	4ks	8 640,00		8 640,00	21%
A131403 vývod kondenzátu pr. 16/22 (plast) - podstropní	0,00	8ks	0,00		0,00	21%
A139024 podstavné nohy / závěsy (4 ks)	0,00	4ks	0,00		0,00	21%
A142932 RD5 230V-EC / 230V-EC (500-1500M,ME), vč. ethernet připojení	27 200,00	4ks	108 800,00		108 800,00	21%
A140001 manostat filtru e1 (PFe, 0-500 Pa)	1 400,00	4ks	5 600,00		5 600,00	21%
A140002 manostat filtru i1 (PFi, 0-500 Pa)	1 400,00	4ks	5 600,00		5 600,00	21%
A140104 SW hlavní vypínač (všechny velikosti jednotek, všechny regulace)	1 060,00	4ks	4 240,00		4 240,00	21%
A170130 CP Touch (B) - dotykový barevný ovládací panel (pro regulaci RD5, barva bílá)	7 000,00	4ks	28 000,00		28 000,00	21%
A142330 ADS CO2 D - čidlo CO2, kanálové	5 550,00	4ks	22 200,00		22 200,00	21%
Mezisoučet					558 400,00	
Pozice: Jednotka 1.1.b						
Vzduchotechnická část						
Jednotka splňuje ErP (Ecodesign) - nařízení EU 1253/2014, platné od 1.1.2016 i 1.1.2018						
A100608 DUPLEX 800 Multi Eco	79 000,00	2ks	158 000,00		158 000,00	21%
A102310 Me.107.EC1 (1000M,800ME,1100ME) - EC	0,00	2ks	0,00		0,00	21%
A103310 Mi.107.EC1 (1000M,800ME,1100ME) - EC	0,00	2ks	0,00		0,00	21%
A104410 S3.B_protiproudý rekuperační výměník (1000M,800ME)	0,00	2ks	0,00		0,00	21%
A105130 provedení 30 (podstropní)	0,00	2ks	0,00		0,00	21%

A105000	konfigurace 0	0,00	2ks	0,00	0,00 21%
A106011	Fe.K7_filtr přívod kazetový třída F7 (1000M,800ME)	230,00	2ks	460,00	460,00 21%
A106209	Fi.K4_filtr odtah kazetový třída G4 (1000M,800ME)	0,00	2ks	0,00	0,00 21%
A130510	B.x_by-pass (1000M,800ME)	2 200,00	2ks	4 400,00	4 400,00 21%
A117010	E.1800_elektrický ohříváč (1000M,800ME)	12 400,00	2ks	24 800,00	24 800,00 21%
A131063	H.D250_kruh. hrdlo (pr. 250) - e1	0,00	2ks	0,00	0,00 21%
A131011	H.350/200_obdélníkové hrdlo - e2	0,00	2ks	0,00	0,00 21%
A131063	H.D250_kruh. hrdlo (pr. 250) - i1	0,00	2ks	0,00	0,00 21%
A131011	H.350/200_obdélníkové hrdlo - i2	0,00	2ks	0,00	0,00 21%
A139501	dodávka jednotky vcelku	0,00	2ks	0,00	0,00 21%
Příslušenství (měření a regulace, regulační prvky)					
A140333	CM 24 (by-passová klapka)	2 160,00	2ks	4 320,00	4 320,00 21%
A131403	vývod kondenzátu pr. 16/22 (plast) - podstropní	0,00	4ks	0,00	0,00 21%
A139024	podstavné nohy / závěsy (4 ks)	0,00	2ks	0,00	0,00 21%
A142932	RD5 230V-EC / 230V-EC (500-1500M,ME), vč. ethernet připojení	27 200,00	2ks	54 400,00	54 400,00 21%
A140001	manostat filtru e1 (PFe, 0-500 Pa)	1 400,00	2ks	2 800,00	2 800,00 21%
A140002	manostat filtru i1 (PFi, 0-500 Pa)	1 400,00	2ks	2 800,00	2 800,00 21%
A140104	SW hlavní vypínač (všechny velikosti jednotek, všechny regulace)	1 060,00	2ks	2 120,00	2 120,00 21%
A170130	CP Touch (B) - dotykový barevný ovládací panel (pro regulaci RD5, barva bílá)	7 000,00	2ks	14 000,00	14 000,00 21%
A142330	ADS CO2 D - čidlo CO2, kanálové	5 550,00	2ks	11 100,00	11 100,00 21%
Mezisoučet				279 200,00	
Pozice: Jednotka 1.1.c					
Vzduchotechnická část					
Jednotka splňuje ErP (Ecodesign) - nařízení EU 1253/2014, platné od 1.1.2016 i 1.1.2018					
A100605	DUPLEX 500 Multi Eco	67 600,00	1ks	67 600,00	67 600,00 21%
A102305	Me.106.EC1 (500M,ME) - EC	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
A103305	Mi.106.EC1 (500M,ME) - EC	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
A104405	S3.B_protiproudý rekuperační výměník (500M,ME)	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
A105131	provedení 31 (podstropní)	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
A105000	konfigurace 0	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
A106004	Fe.K7_filtr přívod kazetový třída F7 (500M,ME)	190,00	1ks	190,00	190,00 21%
A106202	Fi.K4_filtr odtah kazetový třída G4 (500M,ME)	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
A130505	B.x_by-pass (500M,ME)	2 100,00	1ks	2 100,00	2 100,00 21%
A117005	E.1800_elektrický ohříváč (500M,ME)	12 300,00	1ks	12 300,00	12 300,00 21%
A131061	H.D200_kruh. hrdlo (pr. 200) - e1	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
A131010	H.200/250_obdélníkové hrdlo - e2	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
A131061	H.D200_kruh. hrdlo (pr. 200) - i1	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
A131010	H.200/250_obdélníkové hrdlo - i2	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
A139501	dodávka jednotky vcelku	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
Příslušenství (měření a regulace, regulační prvky)					
A140333	CM 24 (by-passová klapka)	2 160,00	1ks	2 160,00	2 160,00 21%
A131403	vývod kondenzátu pr. 16/22 (plast) - podstropní	0,00	2ks	0,00	0,00 21%
A139024	podstavné nohy / závěsy (4 ks)	0,00	1ks	0,00	0,00 21%
A142932	RD5 230V-EC / 230V-EC (500-1500M,ME), vč. ethernet připojení	27 200,00	1ks	27 200,00	27 200,00 21%
A140001	manostat filtru e1 (PFe, 0-500 Pa)	1 400,00	1ks	1 400,00	1 400,00 21%
A140002	manostat filtru i1 (PFi, 0-500 Pa)	1 400,00	1ks	1 400,00	1 400,00 21%
A140104	SW hlavní vypínač (všechny velikosti jednotek, všechny regulace)	1 060,00	1ks	1 060,00	1 060,00 21%
A170130	CP Touch (B) - dotykový barevný ovládací panel (pro regulaci RD5, barva bílá)	7 000,00	1ks	7 000,00	7 000,00 21%
A142330	ADS CO2 D - čidlo CO2, kanálové	5 550,00	1ks	5 550,00	5 550,00 21%
Mezisoučet				127 960,00	
Součet položek bez DPH				965 560,00	

Dovolte, abychom Vás současně seznámili s obchodními podmínkami:

3. Platební podmínky:

4. Doprava předmětu plnění:

Dopravu předmětu koupě do místa určení zajišťuje prodávající na náklady kupujícího. Náklady na dopravu nejsou součástí kupní ceny předmětu koupě. Pro dodací podmínky platí doložka FCA (INCOTERMS 2010) Jablonec n.N.

5. Záruka za jakost:

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost (záruční dobu) v délce 24 měsíců na výrobky a 6 měsíců na náhradní díly ode dne expedice.

U výrobků s elektronickou výbavou (regulace jednotek DUPLEX, digestoří, větracích stropů, systémy bytového větrání a tepelná čerpadla) je podmínkou poskytnutí záruky za jakost uvedení do provozu certifikovaným technikem se servisním oprávněním a příslušnou kvalifikací.

Uvedení do provozu, pokud není uvedeno jinak, není součástí této kupní smlouvy.

6. Servis:

Lze poskytnout na základě samostatně uzavřené smlouvy.

7. Další ujednání:

Další skutečnosti výše neuvedené jsou stanoveny "Obchodními podmínkami ATREA s.r.o.", platnými od 1.1.2014 (k dispozici na www.atrea.cz).

8. Platnost nabídky:

Tato nabídka platí do: **15.10.2020**

9. Poznámka:

do projektu

Děkujeme za projevený zájem o naše výrobky a těšíme se na další spolupráci.

V případě dotazu, nebo požadavku na doplnění se prosím obraťte na pana Pavla Šponara technicko-obchodního zástupce pro oblast Severovýchod, tel.: 608 644 648, e-mail severovychod@atrea.cz.

S pozdravem

ing. Petr MORÁVEK, CSc.
ředitel firmy ATREA s.r.o.